
Portaria Conjunta nº. 603/SAD/SES/2009. 
 
 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no 
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
 
 
Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de 
Estado de Saúde referente ao ano de 2009, nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 
de maio de 2004, de acordo com o artigo 12-A do Decreto nº 3.444 de 07 de Julho de 2004. 
 
 

Matricula Vinculo Nome Nota 

APOIO DO SUS 

118071 1 João Paulo Domiciano de Souza APROVADO 

ASSISTENTE DO SUS 

111136 1 Danielle Luiza de A.Coutinho Mattos  APROVADO 

80731 2 Geysa Katie de Azevedo Costa Lima APROVADO 

43332 1 Rosita Souza de Oliveira APROVADO 

PNS DO SUS 

43213 1 Humberto Jesuino de Oliveira APROVADO 

123854 1 Marcus Augusto Ristowppel APROVADO 

 
 
Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 18 de novembro de 2009. 
 
 
 

 
 


